Территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2016 года                                                                                                           № 20
О формировании участковой комиссии

избирательного участка №2203
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка №2203, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия МР Калтасинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка №2203 в количестве 7 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка №2203:
1. Григорьева Геннадия Кирилловича, 1962 года рождения, образование – высшее, учителя начальных классов МОБУ Нижнекачмашевская СОШ, предложенного для назначения региональным отделением Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»;
2. Илтимирову  Алену  Ивановну, 1975 г.р., образование – высшее, переводчика Калтасинского информационного центра-филиала ГУП  РБ  Издательский дом  «Республика Башкортостан», предложенную для назначения собранием избирателей по месту работы;

3. Кугубаева Василия Петровича, 1960 г.р., образование – среднее (полное) общее, пенсионера, предложенного для назначения региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Республике Башкортостан;
 4. Минилбаеву Людмилу Федоровну, 1960 г.р., образование – среднее (полное) общее, пенсионерку, предложенную  для    назначения  собранием  избирателей  по  месту  жительства;

5. Паяшева Владислава Ивановича, 1957 г.р., образование – среднее специальное, временно не работающего,  предложенного для назначения региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан;

6. Фахразиеву Алевтину Борисовну, 1983 года рождения, образование – среднее специальное, уборщицу территории ООО «СтройТехСервис», предложенную для назначения республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»;

7. Шакирова Юрия Александровича, 1961 г. р., образование – среднее (полное) общее, временно не работающего, предложенного  для  назначения  Башкортостанским региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Божик А.В.

Председатель                                                                          Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                А.В. Божик
Территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2016 года                                                                                                               № 21
О формировании участковой комиссии

избирательного участка №2204

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка №2204, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия МР Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка №2204 в количестве 6 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка №2204:
1.  Зидыганову Алину Сабирьяновну, 1977 г.р., образование – среднее  профессиональное, временно не работающую, предложенную для назначения  региональным  отделением политической партии «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»;

2. Ершова Сергея Николаевича, 1959 г.р., образование – среднее специальное, домохозяина, предложенного для назначения региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан;

3. Хабибуллину Флюзу Владимировну, 1960 г.р., образование – среднее (полное) общее, пенсионерку, предложенную  для  назначения  региональным отделением  политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Республике Башкортостан;

4. Матзянова  Виктора  Шакировича, 1953 г.р., образование – среднее  профессиональное, пенсионера, предложенного  для назначения региональным отделением Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»;

5.  Шайдуллину Линду Александровну,  1995 г.р., образование – среднее профессиональное, заведующую Качкинтураевским сельским клубом МБУК МКДЦ, предложенную  для  назначения Советом сельского поселения Большекачаковский сельсовет МР Калтасинский район РБ;
6.    Шаптраева Валерия Борисовича, 1977 г. р.,  образование – среднее, временно не работающего, предложенного для  назначения республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Божик А.В.

Председатель                                                                          Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                А.В. Божик